

## ZARZĄDZENIE

Dnia 2 grudnia 2025 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Jacek Błaszczyk

w sprawie **S. T.**

skazanego z art. 281 k.k. i inne

z wniosku skazanego o wyznaczenie obrońcy z urzędu,

na podstawie art. 79 § 2 k.p.k. i art. 81 § 1 k.p.k. w zw. z art. 84 § 3 k.p.k.

**zarządził:**

**nie uwzględnić wniosku.**

## UZASADNIENIE

W dniu 18 listopada 2025 r. skazany S. T. złożył wniosek o wyznaczenie przed Sądem Najwyższym obrońcy z urzędu, albowiem „nie zna się na prawie karnym”.

Wniosek skazanego nie załuguje na uwzględnienie. Skazanemu wyznaczono już obrońcę z urzędu zgodnie z kolejnością z listy obrońców, którzy występują w sprawach karnych i brak jest powodów do podważania kompetencji i merytorycznego przygotowania wyznaczonego w tej sprawie adwokata – K. K., Kancelaria [...] w W..

Wyznaczony obrońca z urzędu został powiadomiony o czynnościach podjętych w toku postępowania kasacyjnego w Sądzie Najwyższym (por. m. in. k 30 akt SN).

[J.J.]

[a.†]